SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRUNG TÂM Y TẾ  HUYỆN BẢO LÂM                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:          /TB-TTYT Bảo Lâm, ngày          tháng 11 năm 2024

YÊU CẦU BÁO GIÁ
Về việc mời  báo giá mặt hàng khí Oxy phục vụ công tác Khám chữa bệnh Của

Trung Tâm Y Tế Huyện Bảo Lâm năm 2024

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp khí Oxy tại Việt Nam

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá;

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm y tế Bảo Lâm

Địa chỉ: 213 Hùng Vương - Thị trấn Lộc Thắng- Bảo Lâm- Lâm Đồng;

Điện Thoại: 02633 877 260- 02633 960 638;

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Họ & tên: DS.  Nguyễn Văn Thắng;

Số điện thoại: 097 526 3736;

Chức vụ:   Nhân viên Khoa Dược- Trang thiết bị- Vật Tư Y Tế;

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Quí công ty vui lòng gửi báo giá trong các cách thức sau (gởi file có đóng

dấu):

- Nhận trực tiếp tại:  Khoa dược Trung Tâm Y Tế Bảo Lâm-213 Hùng

Vương - Thị trấn Lộc Thắng - Bảo Lâm - Lâm Đồng;

- Nhận qua email: dauthauttytbaolam@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 14 giờ 00 phút ngày 12 tháng 11 năm 2024

đến 17 giờ 00 phút ngày 21 tháng 11 năm 2024. Các báo giá nhận được sau thời

điểm nêu trên sẽ không được xem xét;

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá:  120 ngày;

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục hàng hoá yêu cầu báo giá;

Stt Tên Khí Oxy Nồng độ

hàm

lượng

 Đường dùng-dạng

dùng

ĐVT Số

lượng

1
Khí Oxy  ( Bình lớn)

6000 lít/

Bình

Đường hô hấp, dạng

khí lỏng hoặc nén
 Bình 80

2

Khí Oxy ( Bình nhỏ)

2000 lít/

Bình

Đường hô hấp, dạng

khí lỏng hoặc nén

 Bình

40

  Tổng: 02 mặt hàng;

2. Nội dung yêu cầu báo giá:

ST

T

Tên

khí

Oxy

Tên

Thương

mại

(nếu

có),

ký mã nhãn

hiệu;Model.

GPLH/SĐK

Năm

sản

xuất

Nơi sản

xuất-

Nước

sản

xuất

Dạng

bào chế
ĐVT

Số

lượng

Đơn

giá(VNĐ)

Thành

tiền(V

NĐ)

1       Bình 80

2       Bình 40

…

…

3. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Thanh toán

100% khi thực hiện xong hợp đồng;

4.  Các thông tin khác (Nếu có):

- Giá trong báo giá bao gồm thuế VAT, Chi phí vận chuyển và các chi phí

phát sinh khác (nếu có);

- Các hãng sản xuất, nhà cung cấp thuốc tại Việt Nam có thể chào giá của 1

mặt hàng hoặc  tất cả  các mặt hàng tùy theo khả năng cung cấp

Rất mong muốn nhận được báo giá chi tiết và sớm nhất từ quý công ty,
Trân trọng./.

Nơi nhận:     -
- Như trên;

- muasamcong.mpi.gov.vn;

- Website: TTYT Bảo Lâm;

- Lưu: VT,  Tổ mua sắm thuốc. VTYT năm 2024,
NVT.

GIÁM ĐỐC

ĐỖ PHÚ LƯƠNG

		2024-11-12T01:48:17+0000
	Not specified

		2024-11-12T01:48:20+0000
	Not specified

		2024-11-12T01:48:21+0000
	Not specified

		2024-11-12T01:48:21+0000
	Not specified